
ZARZĄDZENIE  Nr  10.2006 
Burmistrza Tłuszcza  

z dnia 22 lutego  2006 r. 
 
w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania na 
zaciągnięcie długoterminowych kredytów bankowych przeznaczonych na: 
1. sfinansowanie wydatków związanych z inwestycjami z zakresu drogownictwa 
gminnego, powiatowego i wojewódzkiego. 
2. sfinansowanie wydatków inwestycyjnych związanych z budową wodociągów na 
terenie miasta i gminy Tłuszcz. 
 

Na podstawie art. 19, art.20 i art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 z póź. zm.) zarządza się co następuje: 
 

§ 1 

Powołuje się komisje przetargową w następującym składzie: 
 
1. Romuald       Zacharski        -    Przewodniczący  
2. Bogusłąwa    Toma              -    Członek  komisji 
3. Agnieszka    Sosnowska      -    Członek  ( sekretarz komisji ) 
 

§ 2 
1. Do zadań komisji należy: 
1)przygotowanie i przeprowadzenie czynności w postępowaniu o udzielenie  
   zamówienia, 
2)ocena spełnienia przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, 
3)badanie i ocena ofert, 
4)przedstawienie propozycji Burmistrzowi wykluczenia wykonawcy, odrzucenia ofert, 
wyboru najkorzystniejszej oferty lub wystąpienie z wnioskiem o unieważnienie postępowania 
o udzielenie zamówienia. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


